Dane aktualne na dzień: 05-06-2026 22:09
Link do produktu: https://sklep.abatronic.pl/panel-fotowoltaiczny-ja-solar-jam54s30-400mr-400w-p-464.html
Panel fotowoltaiczny JA Solar
JAM54S30-400MR 400W
Cena brutto 50,00 zł
Cena netto 40,65 zł
Numer katalogowy JAM54S30
Kod producenta JAM54S30
Opis produktu
Panele noszą ślady zarysowania ramy, szkła, pęknięcia,
mogą mieć obcięte końcówki MC4. Uszkodzenia powstałe
podczas montażu,  magazynowania, przeładunku,
transportu itp.
Najważniejsze cechy i parametry techniczne:
Zakres mocy: od 400 W do 425 W – elastyczność dopasowania do różnych projektów instalacyjnych.
Sprawność modułu w zakresie: 20,5% – 21,8%, co gwarantuje wysoki uzysk energii.
Ogniwa PERC w technologii 11BB zapewniają wyższą moc wyjściową i ograniczenie strat rezystancyjnych.
Technologia połówkowych ogniw minimalizuje wpływ zacienienia i ryzyko punktowych wypaleń.
Stylowa czarna rama i konstrukcja bezszczelinowa podnoszą estetykę instalacji.
Wymiary modułu: 1722 × 1134 × 30 mm, waga: 19,5 kg – kompaktowa i lekka konstrukcja.
120 ogniw w konfiguracji 6x18, z solidną skrzynką przyłączeniową IP68 z 3 diodami bocznikującymi.
Długość kabli: 1100 mm (+/-) w konfiguracji poziomej, inne dostępne na zamówienie.
Zakres temperatury pracy: od -40°C do +85°C, NOCT: 45±2°C.
Maksymalne napięcie systemowe: 1000V/1500V DC, maksymalny prąd bezpiecznika: 25A.
Odporność na obciążenia: 5400 Pa (przód), 2400 Pa (tył) – doskonała wytrzymałość mechaniczna.
Tolerancja mocy: 0~+5 W – rzeczywista moc paneli często przewyższa wartość znamionową.
Współczynniki temperaturowe: Isc +0,045%/°C, Voc -0,275%/°C, Pmax -0,350%/°C.
Certyfikaty: IEC 61215, IEC 61730, UL 61215/61730, ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, IEC 62941.
Gwarancja: 12 lat na produkt oraz 25 lat liniowej gwarancji mocy – z maksymalną degradacją 0,55% rocznie.
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold